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Dod5vatel:

EURO.PLECH, s.r.o.

Hunyadiho c.29

045 01 Moldava n/B

SLOVENSG REPUBLIM

reo:36602167

Dte:2fl22114ffi6
tC OPH: Sl<n2214886

Okresnf s0d KE l, oddiel SRO, Vlo2ka dislo: 175711V Vf5ka Zl 6 640
€, rozsah splatenia 6 640€

e {,;

i Fakt0ra cislo:

0dberatef:

Fo&t*va adrE**;

Obec Hadava

Hadava

04402Hadava

SLOVENSM REPUBLIKA

Obec Hadava

Hadava

04402Hai,ava
SLOVENSKA REPUBLIKA

too: 00324167

DE:2020746079
tc opH:

{yM'J?.cg /oJ,(

20220102

IBAN:

SWIFT:

Banka:

KonStantnf symbol:

Variabilnf symbol:

Speciflckf symbol:

Forma Ihrady:

Spdsob dopravy:

sK05 5600 0000 0022 8505 8001

KOMASK2X

Prima banka Slovensko, a.s. Moldava
n/Bodvou

0008

20220102

Prevodn;i' prikaz

D6tum vyhotovenia: 27.09,2022

Dodanietovaru/slu2by: 27,09.2022

D6tum splatnosti: 30.09.2022

Fakturujeme Vbmza

e. K6d Popis MnoZstvo MJ
Cena za MJ Cena za MJ DPH
bez DPH s DPH Yo

Spolu

bez DPH
Celkov5

cena
DPH

2SKO131 GAPARAL3OO9 47,20 n2 11,64 20 457,84 91,57 549,41

1 SKO'167 Farm.skrutky 4,8x35mm RAL 3009 300,00 ks 008 0,10 20 25,00

0

1

a 1SK0168 Farm.skrutky 4,8x20mm RAL 3009

2SK0'152 Hreben6d oblj'2m RAL 3009 RS:310

100,00 ks

1,00 ks

008

1200

0,10 20

14,40 20

8,33

f'90"
91,58

5,00

1,67

2,40

30,00

10,00

14,40

:
5

i
7

Z6vetemd liSta pod krytinu r.5. 280,2m

1SK2636 Hrebeiovf pds GUNEROLL 0,31x5m,
viiiov,i

1SK3232 Vetracia mrieZka 80mmx5m dierna

7,00 ks 13,08 15,70 20 1832 109,90

5,00 bm

10,00 bm

5,80

1,13

6,96 20

't,36 20

29,00

't 1,33

5,80

2,27

34,80

13,60

000004 Doprava 1,00 ks 50,00 60,00 20 50,00 '10,00

ZhkladpreDPl 20o/o

DPH 20Yo

Celkov6 suma s DPH

Celkov5 fakturovand suma

AA5 NO

137,02

822,11

822,11€

Fakt0ra z6rovei sl02i aj ako dodaci list. Na v!'robky s[ vydan6 Vyhl6senia o zhode autorizovanimi osobami v SR ako aj dovozcom.Zmluvn6 shany
sa dohodli, Ze v zmysle S 445 OZ kupuj0ci nadobtda vlastnicke pr6vo na dodanf tovar a2 0plnjrm zaplatenim fakt0rovanej sumy.Odberatel'svojim
podpisom potvrdzuje, 2e tovar prevzal v nepo5kodenom stave.
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Vytuorene v programe ot\,lEGA- podvojn6 tiCbvnlctuo a legislative bez shrosti. @ KRoS a s , w.kros suomega


